NE )ROS

TexHnyeckoe onrcaHue

OnTuyeckuii npueMonepeIaTIuK
®opm-pakrtop SFP+, 1I0GBASE-LR, 1310am, SMF, 20xm, LCx2
NR-SFP-10G-LR20-LC2

Ocob0eHHOCTH:
e CkopocTh nepegaun faHHeix ot 1,25 I'out/c o
11,3 T'ourt/c.

e Omrnueckuit naTepdeiic coorserctryer IEEE
802.3ae 10GBASE-LR

e DOnextpuueckuii uHTEpdeiic coorBercTByeT SFF-
8431

e B03MO0XXHOCTb ropsiueil 3aMeHbl

e [Ilepenarunk DFB 1310 um, PIN-doTozerekrop

e Pabouas Temneparypa: ot 0 1o 70 °C

¢ Huskoe sHepronorpebacHne

e [loaxoauT U1 OAHOMOJIOBOTO ONTOBOJIOKOHHOTO
coequHeHus Ha 20 kM

e |lenbHOMETAIIMYECKUNA KOPILYC,
oOecrieunBarONINi 3alUTy OT 3JIEKTPOMATHUTHBIX
IIOMEX

e VYCOBEpILICHCTBOBaHHAS MPOIIMBKA MO3BOJISET
XpaHuTh HH(POpManHIo 0 MHU(OPOBAHUN CUCTEMbI
KJIMEHTa B TPaHCHBEpE.

e DxoHoMuuHoe peuieane SFP+, obecnednBaroriee
Gosiee BBICOKYIO IUIOTHOCTH OPTOB U OOJBIIIYTO
IIPOITYCKHYIO CIIOCOOHOCTD

e (CootBerctBue RoHS6 (He comepuT cBUHIIA)

IIpumenenne:

e 10GBASE-LR Ha ckopoctu 10,3125 I'6ur/c

e Jlpyrue onTHYECKHE KaHAJIbI

e Ckopoctu niepegaun OBSAI 0,768/1,536/3,072/6,144 T'out/c

e Ckopoctu niepegaau CPRI 0,6144/1,2288/2,4576/3,0720/4,9152/6,144/9,8304/10,1376 I'out/c

Onucanne:

Tpancusep Neoros NR-SFP-10G-LR20-LC2 1310 um DFB 10 I'out/c SFP+ npennasHadeH 1jis nepeauu u npuema
ONTHYECKUX JAHHBIX 110 OAHOMOJOBOMY ONTHYECKOMY BOJIOKHY Ha JJIMHY KaHaia B 20 KM.

Onexrpudeckuit uaTepdeiic Moaymst SFP+ 20 kM cooTBeTcTBYET 3ekTpuueckuM crenndukammsiv SFI. BxomHoe n
BBIXOJIHOE COMPOTHUBIICHHE TiepeaaTunka coctapisieT 100 Om. Kananbl nepenadu JaHHBIX UMEIOT BHYTPEHHIOIO CBSI3b
Mo IepeMeHHOMY TOKy. Mojynb oOecrieunBaer nuddepeHnnalbHOe OKOHYaHWE W CHUXKAeT IpeoOpa3oBaHUe
muddepeHnInaNbsHOTO cUTHANA B CHH(A3HBINA AJIs1 KAYECTBEHHOTO COTJIACOBAHMS CHTHAja M 00ECHeUeHNs] HU3KOTO
YpOBHA 3yeKTpoMarHuTHeIX mnomex. SFI cocrout u3 200 mm ynyumeHHoro marepuana FR4 wmm go 150 mm
cta"gapTHoro FR4 ¢ oqHUM KOHHEKTOPOM.

Bbi6op npoaykra:

OnTuueckuit Moayib SFP+, 10GBASE-LR, 1310uM, SMF, 20xkM, LCx2,

NR-SFP-10G-LR20-LC2 | "™

* - [Iponyxuus npenpusTHs BKIIOUYEHA B PEECTP POCCUMCKON IPOMBILUIEHHON POLYKLUY.

* pan - Enunenii peectp poccuiickoi paguolnekTporHoil mpoaykuuu (IT11 PO 878).
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OcHoOBHbIE TeXHMYECKHE TapaMeTpPhbl
HpeBLIHIeHI/Ie napaMeTpoOB, YKa3aHHbIX B Ta6nnue MOXKET NPUBECTHU K HeOGpaTI/IMOMy MOBPECIKACHUIO MOAYJIA.

TexHnyeckoe onrcaHue

ITapamerp CumBoJ Musm. Makec. En.mzm.
Hanpsokenue nutanus VCC 0 +3.6 B
TeMnepaTypa XpaHeHHs Tc -40 +85 °C
Pabouast Temneparypa Kopmyca Tc 0 +70 °C
OTHOCHTENbHAS BIAKHOCTD RH +5 +95 %
CpenHsis MOIIIHOCTD Ha BXOJIe Pmax - 0 nbm

Pexomenayemas pabouas cpena

Pexomennyemas pabouasi cpezia OnpeaenseT napaMeTpsl, IPH KOTOPBIX AJIEKTPUIECKUE U ONTHUECKHE
XapaKTEPUCTUKU OCTAIOTCS B MPEICTIaX HOPMBL.

ITapamerp CumBoJ Mun. Tumnosoe Makec. En.mzm.
Hanpsokenne nutanus VCC 3.135 3.300 3.465 B
Pabouas Temneparypa kopmyca Tc 0 25 70 °C

XapakTepuCcTHKH MPH HU3KOH CKOPOCTH
ITapamerp CumBou Mumn. Tumnosoe Makec. En.m3m.
DHepronoTtpebicHue 1 Br
VOL 0 0.4 B
TX Fault/RX LOS
VOH Host Vcce-0.5 Host Vcc+0.3 B
VIL -0.3 0.8 B
TX DIS
VIH 2.0 VCCT+0.3 B
VIL -0.3 0.8 B
RSO/RS1
VIH 2.0 VCCT+0.3 B
OnTnyeckne XapakTepHCTHKHA
Crenyroiue onTHYECKUe XapaKTePUCTHKU OIPEIeNIeHBI Il pEKOMEHIyeMOoil paboueii cpezpl.
ITapamertp En.uzm. 3HaveHus
Pabouwmii iuanazox KM 20
Ilepenarunk:
Jlnana3oH HEHTPAIBHON JUIMHBI BOJIHbI HM 1260 -1355
Koaddumment nonasienns 60KoBOH MOABI (MUH. ) nb 30
MomHOCTb 3aIrycka
— Makxc. nbm +3
— MUH. nbm -3
- OMA abm -5.2
— OMA-TDP (muHn.) nbm -6.2
Tpad 3a mepenaTyuk u AUCIEPCUIO nb 0
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TexHnyeckoe onrcaHue

CpenHsisi MOIITHOCTH 3aITyCKa BBIKITIOYCHHOTO TepeaaTynka (Makc.) nbm -30
Koaddumuent ramenus (MuH. ) nb 3.5
RIN;2; OMA (Makc.) nb/T -128
Jlomryck Ha ONTHYECKHE BO3BPATHBIE MTOTEPH (MUH.) nb 12
IIpuemHuk:
Jlnamna3oH HeHTpalbHON JIIIHEI BOIHBI HM 1260-1355
[leperpy3ka npueMHUKA IPU CPEAHEH MOIIHOCTH (MaKC.) nbm 0.5
UyBCTBUTENIBHOCTH IPUEMHHKA TIPH CPETHEH MOIIHOCTH (MHUH.) nbm -14.4
YyBCTBUTENLHOCTD IPUEMHHKA 10 aMIUTUTY/IE ONTHIECKOH
nbm -12.6
MOIyJsIH (MaKc.)
OtpaskaresibHasl CIIOCOOHOCTH NPUEMHHUKA (MaKC.) 1b -12
HanpspkeHHast 9yBCTBUTENBHOCT MPUEMHHUKA 110 aMIUTUTYIC Em 103
ONTHYECKOM MOTYJISIHH ( MaKc.) A )
ITpad 3a BepTHKAIBHOE 3aKPBITHE IM1a3 (MHH.) 1b 2.2
CTpeccoBblil JDKUTTED 123 (MHH. ) Ulp-p 0.7
IIpuem snexrpudeckux 3 nb BepxH:sd yacToTa cpesa (Makc.) T 12.3
MoI1mHOCTh NpHUeMHHKA (YPOH, Makc. ) nbm 1.5
DileKTpHYecKHe XapaKTepUCTUKHU
Crenyromue IeKTpHYeCKUe XapaKTepUCTHKH OTIpeesieHbl At Pexomenmyemoit Paboueit Cpenpl.
IMapametp CumBoj | Mun. | Tumosoe Makec. En.m3zm. | Ilpum.
CkopocTh epeiaul JaHHbBIX - 10.3125 - I'our/c
DHepronoTpediieHue - 1200 1500 MBT
Ilepenaruuk:
Honyctumoe ) 03 ) 40 B
OJTHOHAIPaBJICHHOE HAaNPsDKEHHE
JomycTumoe HanpspKkeHne ) 15 ) ) uB
00111er0 pexnMa
BxomHoe nuddepeninaibHoe VI 400 ) 1600 uB
HanpsikeHue Tx
Cursai omuOKy nepeaaTanka VoL -0.3 - 0.4 B Tpu
" peA ' ' 0.7MA
3aBUCUMOCTD JDKUTTEPA OT DDJ ) ) 0.10 ul
JIAHHBIX Ha BXOJIe
[onHelil KUTTEP HA BXOAE TJ - - 0.28 Ul
IIpuemHuk:
Honyctumoe i 03 ) 40 B
OJTHOHAIPaBJICHHOE HAaNPsDKEHHE
BrexogHoe nuddepeHnnaibHoe Vo 300 ) 350 uB
HanpsbkeHue Rx
0,
Bpewms HapacTanus u criaga TH/TE 30 ) ) e ot 20 f)
BBIXOJa Rx 110 80%
[MonueIil MKHUTTEP TJ - - 0.70 Ul
JleTpeMUHUCTHYECKUI KUTTED DJ - - 0.42 Ul
VY1BepxkaeHue ¢iara notepu 15 1B
CUrHajIa
Castue ara morepu cursana 28 nBm

000 «<HEOPOC»

r. Mocksa, 093 Texunonosuc «MockBa»
E-mail: info@neoros.ru ; http://www.neoros.ru

Crpanuna 3 u3 4



mailto:info@neoros.ru
http://www.neoros.ru/

NE )ROS

TexHuueckoe onmurcaHue
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Pucynoxk: ["'abapuTHBIE XapaKTEPUCTHKA

CooTBeTCTBHE cCraHnaapram:

TpancuBep NR-SFP-10G-LR20-LC2 pa3pabotan B COOTBETCTBHMH C 0€301aCHOCTBIO Jia3epoB kiacca | u
CepTU(GUIMPOBaAH M0 CIEAYIOUINM CTaHAaPTaM:

Ocol0eHHOCTH ATreHTCTBO Cranpapr Cepruduxar/Kommenrapuu

bezonacHocTs nazepa FDA CDRH 21 CFR 1040 u 1120292-000
nazepHoe npumedanue No. 50

besonackocts UL UL 1 CUL EN60950-2:2007 E347511
MIPOLYKTa
z;em;fa OKpyRaroreH SGS RoHS smpextsa 2002/95/EC GZ1001008918/CHEM
IeKTPOMArHHTHAS WALTEK EN 55022:2006+A1:2007 WT10093759-D-E-E
cosmectumocth (EMC)

00O «Heopoc» ocrasinsier 3a co00H MPaBo BHOCHTH M3MEHEHHUS B POJIYKTHI HIIH HH(OpMANHIO, COAEpIKaIyocs
3/1eCh, 0€3 MpeIBapUTEIEHOTO YBEIOMIICHHS.
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